SANINDUSA Meuble Alcante

Meuble Alicante - Blanc

6140100 5604815899740

408

Description Caractéristiques

Meuble Alicante 41cm - Avec poignée intégrée
- Kit de fixation inclus
Informations Techniques - Meuble 60cm - frontal

- Ouverture de la porte: Meuble 41cm - vertical
408 mm

250 mm
335 mm
6.52 kg

Alicante
Meubles
Contemporain
MDF Hydrophuge
A droite; A gauche
Suspendue
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SANINDUSA

Variations

@

Blanc
600x250x451 mm

6150100
5604815900118
8.55 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
61401 61501 IMO (PDF)

61501 DT (PDF)

@

Hétre
408x250%x335 mm

6140136
5604815899733
6.52 kg

Meuble Alicante

@

Hétre
600x250x451 mm

6150136
5604815900125
8.55 kg
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